
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 15.116/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, o Sr. AMADOR MARCIANO DA 

SILVA FILHO, CPF; 163.368.97, Registro n°. 2562, do cargo de Agente 

Operacional II (Lavador de Autos), Nível UIII-A”, efetivo, lotado na 
Secretaria Municipal de Manutenção, Serviços Urbanos desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 01 de dezembro de 2010, por motivo de seu 

falecimento ocorrido no dia 30/11/2010, conforme Certidão de Óbito de n°. 

116145 01 55 2010 4 00053 096 0019422 92.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de dezembro de 2.010.

P A U L ^ C jm R  NEME 
PR EFFíTO  MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


